
L'anno  duemiladiciassette il giorno  sette del mese di giugno , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  156   Del  07-06-17
 Reg. generale 156

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 156 del 07-06-2017 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: AFFIDAMENTO GESTIONE CHIOSCO ED AREA COMUNALE
"BAMBINOPOLI - GIARDINO D'ESTATE". APPROVAZIONE ATTI COMMISSIONE
GIUDICATRICE. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.



Premesso che il Comune di Montalto delle Marche è proprietario dell’area denominata
“Bambinopoli – Giardino d’Estate”  situata in Viale dei Tigli;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 09/05/2017;

Considerato che tale area potrà essere affidata in gestione, unitamente ad autorizzazione
stagionale di pubblico esercizio di somministrazione di alimenti e bevande, nei limiti
previsti  dalle vigenti normative sanitarie e sui pubblici esercizi, a soggetti in possesso
dei requisiti per l’esercizio dell'attività di somministrazione di alimenti e bevande di cui
alla L.R. n. 27/09 e DGR 1097 del 01.08.2011;

Verificata l’opportunità di procedere mediante procedura pubblica a mezzo della
migliore offerta all’affidamento dell’area per la durata di anni tre, con eventuale
rinnovo per lo stesso periodo dietro specifica richiesta ed espressa autorizzazione
dell’Ente e visto l’indirizzo dato dalla Giunta Comunale sulla opportunità di fissare  il
prezzo a base di gara in € 100,00= annui;

Vista la propria precedente determinazione n. 119 del 11/05/2017 ad oggetto:
”Affidamento in gestione dell’aera bambinopoli – giardino d’estate. Approvazione
avviso pubblico e nomina commissione”, con la quale è stato approvato il Bando
dell’asta pubblica ed è stato stabilito il seguente criterio di aggiudicazione: criterio
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, nonché nominata la commissione di gara;

Visto che la commissione giudicatrice, a seguito della gara di cui si è detto sopra, ha
aggiudicato provvisoriamente il servizio alla ditta partecipante :
LEONARDI SAMUELE, nato a San Benedetto del Tronto il 16/11/1978, residente in
Montalto delle Marche Contrada Cerreto n. 2/D, codice fiscale LNR SML 78S16
H769U in qualità di titolare dell’attività commerciale denominata “Caffè le logge” sito
in Montalto delle Marche Via Roma, che oltre ad essere l’unica ditta partecipante ha
presentato un’offerta economicamente vantaggiosa per l’amministrazione, tenuto conto
della procedura compiutamente rispettata ;

Visto che la ditta provvisoriamente aggiudicataria ha avuto l’assegnazione  del servizio
per un importo annuo di € 130,00 +IVA  come per legge ;

Visto il D.lgs 267/2000 ;

Visto il D.Lgs 163 del 12 aprile 2006 ;

DETERMINA

Di richiamare la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Di approvare gli atti della Commissione giudicatrice (verbale n. 1 del 01/06/2017 e
verbale n. 2 del 06/06/2017) per l’asta pubblica a mezzo dell’offerta economicamente
più vantaggiosa per l’affidamento del servizio di gestione dell’area comunale
denominata “bambinopoli – giardino d’estate”, che allegati, costituiscono parte
integrante e sostanziale della presente determinazione ;

Di aggiudicare definitivamente, alla ditta  LEONARDI SAMUELE, nato a San

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 156 del 07-06-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



Benedetto del Tronto il 16/11/1978, residente in Montalto delle Marche Contrada
Cerreto n. 2/D, codice fiscale LNR SML 78S16 H769U in qualità di titolare dell’attività
commerciale denominata “Caffè le logge” sito in Montalto delle Marche Via Roma, il
servizio di che trattasi, per un importo complessivo di € 130,00 annui oltre IVA di
Legge, per tre anni , eventualmente rinnovabili;

Il Responsabile unico del procedimento  curerà  tutti gli adempimenti necessari per la
stipula del contratto .

Di dare atto che la somma di € 158,60= verrà introitata a  carico dei sotto indicati
capitoli di Bilancio:

capitolo Importo Codice di bilancio Comp/FPV Esercizio esigibilità
385 € 158,60 3.01.03.02.000 Competenza 2017-2018-2019

Nei confronti del creditore:

DEBITORE ESIGIBILITÀ

Leonardi Samuele 2017-2018-2019

Ai sensi dell’articolo 49 comma 1 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000, sulla
proposta di cui trattasi, vengono espressi e sottoscritti i pareri di cui alla citata norma,
nelle risultanze seguenti:
di regolarità tecnica e contabile, da parte del Responsabile di Area/Servizio interessati
(in quanto la proposta non è mero atto di indirizzo)

€ 158,60= capitolo Entrata 385 Codice di Bilancio 3.01.03.02.000

Si esprime : PARERE FAVOREVOLE

                                            IL RESPONSABILE DI AREA TECNICA E CONTABILE
                                                                              TASSOTTI Prof. Raffaele
CD

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 156 del 07-06-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°503
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   12-06-2017

al     27-06-2017

Dalla Residenza Comunale, lì 12-06-2017

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 12-06-2017

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 156 del 07-06-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


